
COPIA

N. Gen.le 188        del 14/04/2014

N. di Settore 43  del 04/04/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE I

“ AMMINISTRAZIONE GENERALE E ORGANIZZAZIONE”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: IMPENO E LIQUIDAZIONE FATTURA ALL’ENI S.P.A. DIVISIONE GAS & 

POWER – UTENZA DELEGAZIONE S. GIORGIO – CODICE CIG Z5F02710E5

VISTA la deliberazione di C.C. n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.C0. di Palermo con 
Dec. n. 1182/914 del 05.03.1998, con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 13.02.2014, con il quale ha differito  al 
30.04.2014 il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014;

VISTA la Determina Sindacale n. 44  del 31.12.2013  di conferimento dell'incarico di 
Responsabile del 1° Settore  per l'anno 2014  al   Dott. Pau Antioco, nonché della P.O. sino al 
31.12.2014

VISTO l'art. 125, commi 8 e  11 del D. Lgs. 136/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA  la  fattura  pervenuta dall'Eni S.p.A. Divisione Gas & Power  Ubicazione Impianto: 
DELEGAZIONE SAN GIORGIO   numero  cliente  605 399 942 909  -   Periodo di riferimento: 
 01.01.2014  31.01.2014   per l'importo di   239,90; 

VISTA la presente proposta, presentata dal Responsabile del Servizio, intesa ad impegnare e 
liquidare l'utenze sopracitate;

RITENUTO  di   liquidare quanto dovuto ;

DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa;



1. di IMPEGNARE E  PAGARE all'Eni S.p.A. Divisione Gas & Power  la somma  di    
239,90  relativa all'utenza  e al   periodo   sopra  specificato;

2. di IMPUTARE  la somma di cui al punto precedente al  Cap.  332.8  (1.01.02.03)  
Siope  1318  del   compilando Bilancio di previsione -  2014   Spesa  non frazionabile e 
non sottoposta al limite dei dodicesimi;

3. di DARE ATTO che la presente Determinazione viene pubblicata sul sito istituzionale ai 
sensi del D.L.  22 Giugno 2012, n. 83, convertito dalla Legge 7 Agosto 2012, n. 134.

4. di TRASMETTERE copia del presente atto al Sig. Sindaco.

5. di DARE ATTO che la presente Determinazione è stata pubblicata sul sito istituzionale 
ai sensi del D.L.  22 Giugno 2012, n. 83, convertito dalla Legge 7 Agosto 2012, n. 134.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(MALAGUARNERA NICOLINA) (DOTT. PAU ANTIOCO GIUSEPPE)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 14/04/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


